PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE MENTAL

Processo Seletivo Público – Edital nº 10/2015

Programa de Residência Multiprofissional em Saúde Mental – 2015

(Lei Federal nº 11.129/2005)

A Coordenação da Comissão de Seleção do Programa de Residência Multiprofissional em Saúde

Mental, instituído pela PORTARIA/CCS/NESC Nº 01/2015 no uso de suas atribuições legais, torna público, a

alteração no Edital nº 09/2015, publicado no dia 06/03/2015, que divulgou a alista dos CANDIDATOS APTOS

PARA A CORREÇÃO DA SEGUNDA ETAPA, referente ao Edital nº 01/2015, tendo em vista publicação

de candidato não apto, no núcleo de Serviço Social.

Art. 1º - Onde lê-se:

“SERVIÇO SOCIAL

NOME PONTOS
PONTOS S.

MENTAL
TEMPO DE GRAD STATUS

ANA KATARINA DE ARAÚJO 24   APTO

FRANCIERY RAQUEL XAVIER SOARES 23   APTO

MARIA DO SOCORRO GOMES CAMPOS MENDES 22   APTO

CARLA ALVES DOS SANTOS 21   APTO

AYLLA MILANEZ PEREIRA 20   APTO

TALLITA RODRIGUES ENEDINO 19 10 CONCLUINTE APTO

DEBORA RAQUEL PEREIRA CAVALCANTI 19 10 5 ANOS

ANA PATRICIA BRANDÃO DE MIRANDA  19 9

MAIRAN RANGEL AGRA 19 9

PRISCILA DE ALMEIDA DA COSTA 19 8
“

Art. 2º - Leia-se:

“SERVIÇO SOCIAL

NOME PONTOS
PONTOS S.

MENTAL
TEMPO DE GRAD STATUS

ANA KATARINA DE ARAÚJO 24   APTO

MARIA DO SOCORRO GOMES CAMPOS MENDES 22   APTO

CARLA ALVES DOS SANTOS 21   APTO

AYLLA MILANEZ PEREIRA 20   APTO

TALLITA RODRIGUES ENEDINO 19 10 CONCLUINTE APTO

DEBORA RAQUEL PEREIRA CAVALCANTI 19 10 5 ANOS APTO

ANA PATRICIA BRANDÃO DE MIRANDA  19 9

MAIRAN RANGEL AGRA 19 9

PRISCILA DE ALMEIDA DA COSTA 19 8
“

João Pessoa, 09 de março de 2015.

JOSÉ DA PAZ OLIVEIRA ALVARENGA

Coordenador da Comissão de Seleção

Residência Multiprofissional em Saúde Mental